(INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4002, FOLIO REAL Nº 55614 (F)LOTE GLOBO "A", CORREGIMIENTO
DIVALÁ, DISTRITO ALANJE, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 23 ha 5948 m² 17
dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 23 ha 5948 m² 17 dm²CON UN VALOR DE B/. 144.00(CIENTO
CUARENTA Y CUATRO BALBOAS). EL VALOR DEL TRASPASO ES CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL BALBOAS(B/.
145,000.00)
NORTE: HERCILIO MORALES Y AURORA DE MORALES; SUR: NELLY MIRANIA CACERES; ESTE: AURORA DE
MORALES, NELLY MIRANIA CACERES Y CAMINO A LA CARRETERA INTERAMERICANA Y A LAS FINCAS
INDEPENDIENTE; OESTE: BRAZO DEL RIO GARICHE.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INVERSIONES CAMPO PINEDO, S.A.(RUC 470424)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

[...]

REDI NO. 534561.  INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 102711/2003, DE FECHA 25/09/2003.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON
LIMITACION DE DOMINIO HIPOTECA Y ANTICRESIS  A FAVOR DE BANISTMO,S.A.   POR LA SUMA DE CIENTO
CINCUENTA MIL BALBOAS  (B/. 150,000.00) POR UN PLAZO DE 5 AÑOS,    UN INTERÉS ANUAL DE 7%  SEGÚN
CONSTA INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) ALANJE CÓDIGO DE UBICACIÓN 4002, FOLIO REAL Nº
55614 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO 55231/2014 DE FECHA 27/03/2014.  OBSERVACIONES: FICHA 601126.
INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 55231/2014, DE FECHA 27/03/2014.